





E-SERTIFIKAT

No. 16/VIII/2022

Sertifikat ini diberikan kepada:

Prof. Dr. Rudianto Amirta, S.Hut., MP.

atas partisipasinya sebagai KEYNOTE SPEAKERS

Webinar "Membangun Kemandirian Bangsa dengan Riset Kosmetik Berbasis Biomassa"

Diselenggarakan oleh

PUSAT KOLABORASI RISET KOSMETIK NANO BERBASIS BIOMASSA

Kerjasama Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman dan

Pusat Riset Biomassa dan Bioproduk BRIN

Samarinda, 12 Agustus 2022

PROF. ENOS TANGKE ARUNG, PH.D.

KETUA PKR KOSMETIK NANO BERBASIS BIOMASSA



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS KEHUTANAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua, Jl. Penajam Samarinda 75123 Telp. (0541) 735089, 749068 Fax. 735379 Email: sekretariat@fahutan.unmul.ac.id Laman: https://fahutan.unmul.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1685.1 /UN17.4/RT/2022

Menindaklanjuti surat dari Pusat Kolaborasi Riset Kosmetik Nano Berbasis Biomassa Kerjasama Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman Pusat Riset Biomassa dan Bioproduk BRIN nomor 13/VIII/2022 tanggal 1 Agustus 2022, maka Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman dengan ini menugaskan:

Nama

Prof. Dr. Rudianto Amirta, S.Hut., M.P.

NIP

197210251997021001

Pangkat, Gol./Ruang:

Pembina Utama Muda, IV/c

Jabatan

Dekan

untuk melaksanakan kegiatan menghadiri undangan Keynote Speaker Webinar dengan tema Seminar Pengembangan Kosmetik Berbasis Biomassa pada hari/tanggal Jumat/12 Agustus 2022 Zoom Meeting.

Demikian Surat Tugas ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya bagi yang bersangkutan dan pihak-pihak terkait. Setelah melaksanakan tugas, kepada yang bersangkutan diwajibkan untuk segera melaporkan pelaksanaan tugasnya secara tertulis kepada Dekan Fakultas Kehutanan, Universitas Mulawarman.

Samarinda, 11 Agustus 2022

a.n. Dekan

akir Dekan Bidang Umum dan Keuangan,

HARMONIS

NIP 197404011999031004

